Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 21/06/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  005176/2024

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
que a Secretaria competente realiza com extrema urgência, a Capina e Limpeza de toda a extensão
do Córrego localizado na Rua D, situado no Bairro Amazônia, onde o mesmo encontra-se com o mato
muito alto, acumulando sujeira e ocasionando a proliferação de insetos como a Dengue, assim como
a infestação de animais peçonhentos, o que coloca em risco os moradores do entorno.

Palácio Barbosa Lima, 20 de junho de 2024.

Laiz Perrut Marendino
Vereadora Laiz Perrut - PT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 140210

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-06-21T11:34:55-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos